
■НОСУДАРС

КЗ!
ЮСУДАРСТВЕННЫЙ

И П К
НИВЕРСИТЕТ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Государственный университет - у ч е б н о -н а у ч н о - п р о и з в о д с т в е н н ы й  комплекс»
(Госуниверситет - У H iliv )

ПРИКАЗ

2 8 NAP 201V г. Орел ----------

О реализации мероприятия 
«Студенческая школа журналистики»

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития студенческого 
соунравления Госуниверситета -- УНИК (далее Программа), утвержденной 
02.12.2013 года (Протокол №  3 собрания Совета студенческих объединений 
Госуниверситета - У11Г1 К)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие «Студенческая школа журналистики» в рамках 
направления «Студенческие информационные ресурсы» в период с 10.03.2014 г. 
по 30.12.2014 г.

2. Ответственным за реализацию мероприятия: проректору по развитию и 
административным вопросам Федотову А.Л. и студенту группы 11-10-М. 
руководителю студенческого клуба «Открытый мир»Ж идикину Л.А.:

2.1. подготовить программу проведения мероприятия:
2.2. обеспечить участие обучающихся в соответствии с целевыми 

показателями программы (Приложение 1 приказа №  150 от 21.03.2014 г.)
2.3. подготовить заявку на разработку сметы для проведения мероприятия 

согласно 11риложепию 3 приказа №150 от 21.03.2014г.
3. Начальник)' УФБУиЭ Исаковой Р.Г. выделить денежные средства на 

проведение мероприятия «Студенческая школа журналистики» в соответствии с 
заявкой на разработку сметы.

4. Ответственным за реализацию мероприятия проректору по развитию и 
административным вопросам Федотову А.А. и счудетпу группы 11-10-М. 
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикииу А.А. предоставить 
отчет не позднее пяти рабочих дней со дня проведения мероприятия по форме, 
утвержденной приказом № 150 от 21.03.2014. (Приложение 4).

5. Начальнику отдела но реализации молодежных программ и проектов 
Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госуииверситета-УППК в 
разделе «Программа развития деятельности студенческих объединений».

Ректор О.В. Пилипенко


